22/11/2021 09:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BC6ED296/03AGdBq24JcYsDfiGbH45cxa7jS2l88RpkWu0JCNHtWwuJmSibkvdwTdI9ijfbyqDj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 272/2021 - GP

PORTARIA Nº 272/2021 - GP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DE
ANGICOS/RN, no uso de suas atribuições legais, conferidas
por lei;

R E S O L V E:

Art. 1º- Nomear a SenhoraANA CAROLINE DE LIMA
SARAIVA, Portadora do CPF: 082.392.704-09, para o cargo
efetivode Assistente Social, desta prefeitura, por ter sido
aprovada em Concurso Público, homologado no Diário Oficial
dos Municípios do Rio Grande do Norte- FEMURN, conforme
Relação devidamente divulgada e publicada no dia 10 de
fevereiro de 2020.

Art. 2º.– Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Jardim de Angicos/RN, 06 de Julho de 2021.

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Debora Cristina Camara da Silva Oliveira
Código Identificador:BC6ED296

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/07/2021. Edição 2561
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/